CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T U R A

                                     Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1427
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                                                   www.conceicaodocastelo.es.go.br

AVISO DE ALTERAÇÃO

Pregão Eletrônico Sistema de Registro de Preços Nº 000014/2020

Exclusivo para Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e/ou Equiparadas

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2021.021E0500001.02.0002

O Município de Conceição do Castelo, ES, por meio do Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO a quem

possa interessar, a REPUBLICAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico (SRP) nº 000014/2020,

UASG 985633, Código de Identificação Cidades - 2021.021E0500001.02.0004, objetivando a

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E PROJEÇÃO, DESTINADO A ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO

CASTELO, ES, processo nº 2.065/2020, em razão de ALTERAÇÃO na descrição do item 06

(PROJETOR MULTIMÍDIA).

Informamos ainda que não foi possível alterar a descrição do item 06 na Plataforma Comprasnet,

por essa razão reiteramos a descrição do item 06: projetor multimídia - resolução mímima nativa de

1024 x 768 e compatibilidade 16:9; deve possuir interface de comunicação, sendo 01 (uma) vga e

01 (uma) hdmi; deve possuir entrada usb;luminosidade minima de 2500 lumens; alto-falantes

integrado no projetos com o minimo de 1 w de potencia; alimentação automatica 100-120v, 220-

240v; controle remoto ir, cabo de alimentação, cabo vga; manual do usuário; suporta apresentações

a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); o equipamento deverá ser novo, sem

uso, reforma ou recondicionamento. Garantia mínima de 12 meses. Observadas ainda as disposições

deste Edital, item 2, subitem 2.4, a qual determina que caso haja qualquer discordância entre a

descrição e a unidade de medida do CATMAT e a do Edital, prevalecerá a descrição e a unidade de

medida constante do Edital.

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 09h00min do dia 23 de fevereiro

de 2021.  Informações através do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1356, Edital na

íntegra: www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou através do site:

www.comprasgovernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo, ES, 02 de fevereiro de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal